
 

Specifikace 

ANSI/PLATO-
FL1 

Taktický mód Pracovní mód 

Chvilkové 
zapnutí 

Taktický 
stroboskop 

Low Medium High 

Síla světla 850 lm 850 lm 15 lm 150 lm 850 lm 

Chod - - 15 h 2 h 1 h 

Dosah světla - - 12 m 40 m 95 m 

Intenzita 
světla 

- - 40 cd 400 cd 2256 cd 

Odolnost 
nárazu 

2 m 

Voděodolnost IPX8, 2 m 

Váha a 
rozměry 

41 g / 149 mm výška x 14,4 mm průměr 

Materiál LED / slitina hliníku 

Baterie 1x baterie typu 10880 

 

Výše uvedené testované specifikace jsou striktně založeny na normě ANSI/PLATO-FL1. 

Testovali jsme je s jednou dobíjecí baterií Li-ion 10880 (650 mAh) při teplotě 23 stupňů +- 3 

stupně. Specifikace se mohou lišit při použití jiné baterie nebo testování v jiném prostředí. 

Instrukce 

Výměna baterií 

1x baterie typu 10880 

 

 

 

 

 



Výběr módu 

Otočte rotačním kolečkem. 

 

 

 

 

Uzamknutí módu 

Po vypnutí, nesmí být v provozu. 

 

 

 

 

Taktický mód 

Chvilkové zapnutí on/off. 

 

 

 

 

 

Taktický stroboskop 

 

 

 

 

 

 

 



Pracovní mód  

Zapnout/vypnout 

 

 

 

 

 

Pracovní mód - náhled 

V poloze vypnutí lehce zmáčkněte tlačítko pro 

náhled, domáčkněte pro potvrzení módu. 

 

 

 

 

Pracovní mód – výběr módu 

V poloze zapnutí lehce stiskněte tlačítko. 

 

 

 

 

Nabíjení 

Nabíjení skrze USB-C po dobu cca 1,5 hod. 

Červená kontrolka – probíhá nabíjení zařízení 

Modrá kontrolka – zařízení je nabito 

 

 

 

 

 



Údržba 

• Při zasažení mořskou vodou nebo jakýmikoliv žíravými chemikáliemi okamžitě 

opláchněte čistou vodou. 

• Před prvním použitím baterii plně nabijte; pokud ji ponecháte delší dobu 

nepoužívanou, dobíjejte ji každé tři měsíce. 

• Pokud je vodotěsný O-ring poškozen, okamžitě jej vyměňte. 

 

Záruka 

• Na zboží se vztahuje záruka 2 roky 

• Pro další informace prosím navštivte https://www.defendia.cz/informace/obchodni-

podminky-2/ 

 


